[image: image1.jpg]“ anos

UNIVERSIDADE DE SAO PAULO
ESCOLA DE ENFERMAGEM DE RIBEIRAO PRETO

Centro Colaborador da OPAS/OMS para o
Desenvolvimento da Pesquisa em Enfermagem

Avenida Bandeirantes, 3900 - Ribeirdo Preto - S0 Paulo - Brasil - CEP 14040-902
Fone: 55 16 3315.3382/ 55 16 3315.3381 - Fax: 55 16 3315.0518
www.eerp.usp.br - eerp@usp.br

Ilustríssima Senhora

Profª Drª Edilaine Cristina da Silva Gherardi Donato
Chefe do Departamento de Enfermagem Psiquiátrica e Ciências Humanas
__________________________________, membro efetivo do Conselho Departamental, integrante da categoria Professor ______________, candidato(a) a CHEFE e _________________________________________, membro efetivo do Conselho Departamental,  integrante da categoria Professor ______________, candidato(a) a VICE-CHEFE, docentes deste Departamento, vêm mui respeitosamente requerer a Vossa Senhoria a inscrição da chapa, a fim de concorrerem à eleição para escolha de Chefe e Vice-Chefe junto ao Departamento de Enfermagem Psiquiátrica e Ciências Humanas da Escola de Enfermagem de Ribeirão Preto da Universidade de São Paulo.

N. Termos,

P. Deferimento.

Ribeirão Preto, __ de ________ de 2018.
	______________________________________
	_________________________________________

	Candidato (a) a Chefe
	Candidato (a) a Vice-Chefe

[image: image1.jpg]